

Protokoll

Studierstyret ved Det humanistiske fakultet

Tidspunkt: 15.02.23, kl. 12.15-14.00.

Sted: HF-bygget rom 400

Til stede:

Svein Ivar Angell, Benedicte Mosby Irgens (IF), Heming Gujord (LLE)), Sissel Undheim (AHKR), Ståle Melve (FOF), vara, Kari Jegerstedt (SKOK), Michael Grote, vara, Universitetsbiblioteket og Axel Leegaard (studentrepresentant)

Meldt forfall:

Pål Steiner, Universitetsbiblioteket, Jesse Tomalty (FOF)

Forfall:

Siver Rannestad (studentrepr.)

Fra administrasjonen:

Julie Alver Tønsaker, Inger Marie Hatløy, Hanne Svanholm Misje, Ingrid Galtung, Janne Beate Duke og Rebekka Nistad.

Observatører: Jacob Hoffmann og Deirdre Smith

I [Godkjenning av innkalling og sakliste](#)

Godkjent, sak 2 og sak 8 ble utsatt til neste møte.

II [Godkjenning av protokoll fra møtet den 16.11.2022.](#)

Godkjent.

SAK 1/23 Muntlig orientering fra møtet i styringsgruppen for lektorutdanningen.

Svein Ivar Angell orienterte om arbeidet med ny lektormodell. Valget av modell D som oppfyller fakultets ønske om Ex. Phil i første semester, har utfordringer som må løses. Studierstyret ser det som positivt at studenten møter både fag 1 og 2 i førstesemester. Videre prosess: Arbeidet fremover med samarbeid mellom HF og SV vil bli ledet av Lektorsenteret.

SAK 3/23 Protokoll fra møtet i lektorutdanningsutvalget ved Humanistiske fakultet (LUHF)

Dette er første gang slikt referat blir lagt fram for Studiestyret og dette er begynnelsen på en ny praksis.

Studiestyret tar protokollen til orientering.

SAK 4/23 Drøftingssak om ChatGPT

Det kom følgende innspill:

- Vanskelig med felles retningslinjer
- Sette av tid i eksamensmøter til refleksjon rundt de enkelte eksamensoppgaver
- Vurderingsformene må tilpasses ny teknologi også for øvingsoppgaver
- Utarbeide drøftingsoppgaver som er mer kompliserte
- UB har en oppgave rundt teknologi og læring. Humaniora må tenke på ChatGPT som et verktøy som må dokumenteres på linje med andre hjelpemidler
- Kan også brukes for å vurdere studentens arbeid

SAK 5/23 Drøftingssak om tema for digitalt undervisningsforum våren 2023.

Svein Ivar Angell vil utarbeidet et program der temaet er utfordringer og muligheter med ChatGPT

SAK 6/23 Rekrutteringskampanje for humanistiske studier ved UiB

Studiestyret fikk en presentasjon fra Kommunikasjonsavdeling over ferdige planer og video i tillegg til en oversikt over planlagte kampanjer.

SAK 7/23 Studiebarometeret 2022

Julie Tønsaker presenterte resultatene for HF-fakultet fra Studiebarometeret 2022. Resultatene sendes ut til instituttene torsdag 16 februar.

Bergen, 01.03.23

Svein Ivar Angell
prodekan

Inger Marie Hatløy
fungerende studiesjef